令和７年８月６日

各 位

一般社団法人和歌山県産業資源循環協会

事務局臨時休業について

  平素は会務運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

  さて、令和７年８月１３日（水）～１５日（金）は事務局業務を臨時休業

とさせていただきますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。

  なお、郵送の場合のマニフェストの申し込みにつきましては、８月１２日

（火）午後２時までの申し込み分につきましては、１２日（火）の発送にな

り午後２時以降の申し込み分につきましては、１８日（月）の発送となりま

すので、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。